,&rrttxltarl*t
'ÿ r ; i rv1,. tìl.t'.) ¡¡i ir.i1í.: rltÅ i.

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS, REFERE
TOMADA DE PREçOS N" 06.06.0ý2022,07,

Aos 05 (cinco) dias do mês de setembro, às 09h:30min, na sala da Comissão de Licitação, estando

presentes os integrantes da Comissão de Licitação: Nara Lúcia Silveira de Pinho, Presidente e seus

membros Maria José Magalhães e Adriana Rodrigues Ferreira e, ainda a única empresa habilitada: ALFA
CONTABILIDADE LTDA - CNPJ/MF n" 20,476.102/0001-95, representada pelo Sr, Marcelo Arruda

Pinto, inscrito no CPF no 718.563.313-34, dando continuidade ao certame do processo licitatório na

modalidade Tomada de Preços no 06.06.01i2022.01, cujo objeto é a CONTRATAçÃO DE
PRBSTAÇÃO nn SERVIÇOS DE CONSULTORTA E ASSESSORIA NA Ánnn DE CONTROLE
PATRIMONIALO DESTINADOS ÀS UNIDADES GESTORAS DO GOVERNO MUNICIPAL DE

AMONTADA, foi dado início à análise e julgamento da proposta de preços da referida empresa

habilitada, conforme determina a Lei Federal no 8.666163, e suas alterações posteriores, Em primeiro

momento foi analisada se a proposta de preços da única empresa habilitada estava atendendo a todas as

normas editalícias, constatada a legalidade da mesma foi declarada aprovada. Em seguida foi verifìcado se

o valor proposto estava de acordo com o termo de referência proposto na Tomada de Preços em epígrafe,

constatado que a mesma atendia as norrnas editalícias a mesma foi considerada classificada, quando esta

Comissão de Licitação declara vencedora do ceftame á empresa: ALFA CONTABILIDADE LTDA -
CNPJ/MF no 20,476.102/0001-95, pelo valor global de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Diante

do resultado a Comissão dc Licitação perguntou ao representante da única empresa habilitada e

classificada se a mesma iria entrar com alguma interposição contra o resultado divulgado, quando a

mesma, através de seu representante legal abre mão do prazo para eventual interposição de recursos,

conforme determina o Art, 109, I, "b", da Lei n" 8.666/93. Assi foi encerrada á presente ata que, após

lida e achada conforme, será assinada pela Comissão e o representante da única empresa

habilitada presente ao cefiame, Nada IS do em ata, foi encerrada a sessão

Amontada-C8,, 05 de setembro de2022

it
nte da

M
Mem bro da CP

n.\r;.0olq-.-Ë:I o Adriana Ro(gþues Ferreira
Membro da CPL

a
PF/M 18.563 3-34

LFA CONTABILIDADE LTDA

l:-*'--;i**,t"s

6€

Licitante:

t)t,t¡.t ¡.l lr R\ lll \\f{}\ I \l)\
' 'f.'j,jì " : .1 \,. ),